情况说明
       XXXXXX（填项目名称）                   由企业自筹资金建设，经过公司比选，我公司选定 XXXXXX（填监理单位名称）     负责该项目工程监理，双方于     年  月   日签订《 XXXXXX    （填项目名称）     》   监理合同，建设地点：                   ，
工程总造价：      万元，总监理工程师：   XXX    （身份证：     ，
注册监理工程师证号：XXX       ），联系电话：          。

    特此说明。

建设单位名称：（盖公章）

                                   年   月   日